РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу пункта 1.4 решения

Собрания депутатов Туриловского сельского

поселения от  25.11.2021 № 15 «О передаче части
полномочий органов местного самоуправления
Туриловского сельского поселения органам
местного самоуправления Миллеровского района»
           Принято

Собранием  депутатов                                                           31 января  2022 года
В связи с непредоставлением субсидии из Областного бюджета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу пункт 1.4 решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от  25.11.2021 № 15 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения органам местного самоуправления Миллеровского района» с             1 января 2022 года.
        2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения                                                       А.И. Дзюба
х. Венделеевка

31 января 2022  года

№ 25
PAGE